

VAMA INDUSTRIES LIMITED
 Regd. Office: Ground Floor, 8-3-191/147/24, Plot No. B-12, Madhura Nagar, S.R. Nagar [Post], Hyderabad - 500 038, T.S., India
 CIN: L72200TG1985PLC041126.

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 29th May, 2019, inter-alia to consider and to approve the Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter and year ended March 31, 2019.

This intimation is also available on the Company's website, www.vamaind.com and on the website of BSE Limited, www.bseindia.com, where the equity shares of the Company are listed.

Date: 16/05/2019
 Place: Hyderabad

For **Vama Industries Limited**
 Sd/- **V.A. Rama Raju**
 Chairman & Managing Director

CENLUB INDUSTRIES LIMITED
 Regd. Office: Plot No 233-234 Sector-58 Ballabgarh Faridabad-121004, Haryana
 Phone No: 08826794470, 71, 72, 73
 Website: www.cenlub.in
 E-mail: cenlub@cenlub.in
 CIN No: L67120HR1992PLC035087

Sub: Intimation for Board Meeting to be held on Thursday, 30th May, 2019.

Pursuant to Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, this is to inform you that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 30th May, 2019 at the Registered Office of the Company, Plot No.233 & 234, Sector-58, Ballabgarh, Faridabad, Haryana -121004 - to consider inter-alia:

- to consider, approve and take on records, the Audited Financial Statements (Standalone) for the financial year ended 31st March, 2019 and Audited Financial Results together with Statement of Assets and Liabilities (Standalone) for the Fourth Quarter (Q-4), Half-Year (H-2) and Financial Year ended 31st March, 2019, and
- to consider the recommendation of dividend, if any, on the Equity Shares for the Financial Year ended 31st March, 2019.

Further, in terms of the Company's Code of Conduct for the presentation of Insider Trading, the trading window for dealing in securities of the Company has been closed from 17th May, 2019 and will remain closed till second calendar day (48 hours) after approval and announcement of Audited Financial Results together with Statement of Assets and Liabilities (Standalone) for the Fourth Quarter (Q-4) Half-Year (H-2)/Financial Year ended 31st March, 2019 to the public. The said communication has already been circulated to all the Designated Person/s including the Directors/Officers/ Employees of the Company.

For **CENLUB INDUSTRIES LIMITED**
 Sd/-
V.K.Mittal
 Chairman & Managing Director
 Place: Faridabad
 Date : 16.05.2019 (DIN: 0006398)

BLACK ROSE INDUSTRIES LIMITED
 CIN: L17120MH1990PLC054828
 Regd. Office: 145/A, Mittal Towers, Nariman Point, Mumbai - 400 021
 Tel: +91 22 4393 7200 | Fax: +91 22 2287 3022
 E-mail: investor@blackrosechemicals.com | Website: www.blackrosechemicals.com

NOTICE OF BOARD MEETING

Notice is hereby given pursuant to provisions of Regulation 29 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of Board of Directors of the Company will be held on **Friday, May 24, 2019**, inter-alia, to consider, approve and take on record the audited financial results of the Company prepared in accordance with IND - AS for the quarter and year ended 31st March, 2019 and to consider and recommend dividend on equity shares of the Company, if any.

The information contained in this Notice is also available on the website of the company www.blackrosechemicals.com and on website of stock exchange www.bseindia.com. Pursuant to the Company's Internal Code for Prevention of Insider Trading, the trading window for dealing in the Company's Securities was closed for the Company's Directors / Officers and Designated Employees of the Company from April 1, 2019 till 48 hours after the announcement of financial results, i.e. upto May 26, 2019 (both days inclusive).

For **Black Rose Industries Limited**
 Sd/-
C.P.Vyas
 Company Secretary
 Place: Mumbai
 Date: May 15, 2019

BGR ENERGY SYSTEMS LIMITED
 Registered Office:
 A-5 Pannamgadu Industrial Estate, Ramapuram Post, Sulurpet Taluk, Nellore District, Andhra Pradesh 524401 Tel: 91 44 27948249 E-mail: compliance@bgrenergy.com
 CIN: L40106AP1985PLC005318

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of Board of Directors of the Company will be held on Thursday, May 30, 2019, inter-alia, to consider and approve the Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2019.

Information in this regard is also available on the website of the Company www.bgrcorp.com and on the website of the stock exchanges www.nseindia.com and www.bseindia.com.

Place : Chennai
 Date : May 16, 2019

for **BGR Energy Systems Limited**
R. Ramesh Kumar
 President - Corporate & Secretariat

Ingersoll Rand

LL-RAND (INDIA) LIMITED
 8th Floor, Tower D, IBC Knowledge Park, No. 4/1, Hennaghatta Main Road, Bengaluru - 560 029
 CIN : L05190KA1921PLC036321
 Phone: +91-80-22166000 Fax: +91-80-27287482
 Website : www.ingersollrand.co.in

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2019
 (Rupees in Lakhs, except per equity share data)

	Quarter ended 31 March 2019	Year ended 31 March 2019	Corresponding Quarter ended 31 March 2018
	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Profit before Tax	19,874	77,300	15,442
Profit after Tax	2,871	12,745	4,138
Profit after Tax (after tax)	2,871	12,745	4,138
Profit after Tax (after tax) for the period	1,683	8,093	2,648
Profit after Tax (after tax) for the period (after tax)	1,664	8,087	2,777
Profit after Tax (after tax) for the period (after tax) (each)	3,157	3,157	3,157
	5.33	25.64	8.39
	5.33	25.64	8.39

PG Electroplast Limited
 CIN: L32109DL2003PLC119416
 Regd. Office: DTJ209, DLF Tower B, Jasola, New Delhi-110025;
 Tel-Fax: 011-41421439; Email: info@pgel.in; Website: www.pgel.in

EXTRACTS OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2019 (Rs. In Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended Mar 31, 2019	Year ended Mar 31, 2019	Quarter ended Mar 31, 2018
1	Total Income from Operations	16,992.14	50,835.30	11,668.89
2	Net Profit/Loss for the period (before Tax, Exceptional items and/or Extraordinary items)	655.81	1,015.60	192.80
3	Net Profit/Loss for the period before tax (after Exceptional items and/or Extraordinary items)	655.81	1,015.60	192.80
4	Net Profit/Loss for the period after tax (after Exceptional items and/or Extraordinary items)	634.46	994.25	283.00
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	646.68	1,019.85	290.67
6	Equity Share Capital of Face Value Rs.10/- each	1,865.43	1,865.43	1,641.43
7	Reserves (excluding revaluation reserves) as shown in the Audited Balance Sheet		15,036.73	11,440.88
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) Basic & Diluted:	3.82	6.04	1.77

Note:- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange(s) under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The detailed format of Audited Financial Results filed with the Stock Exchange(s) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, in the format of the Audited Financial Results are available on the Stock Exchange(s) website www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.pgel.in.

The Company has adopted Ind AS 115 "Revenue from Contracts with Customers" with effect from April 1, 2018 and the audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2019 have been prepared in accordance with Ind AS 115. The effect of the transition to Ind AS 115 on the financial results for the quarter and year ended March 31, 2019 is not material.

The Board of Directors of the Company at its meeting held on 16 May 2019 has recommended a final dividend of Rs. 5.33 per equity share of Rs. 10/- each for the quarter and year ended March 31, 2019.

आरपी इंडस्ट्रीज लिमिटेड
 पंजी. कार्यालय एवं कार्य: 7वां फ्लोर बरखावा रोड, तलवंडी राणा, हिसार-125001 (हरियाणा)
 ईमेल आईडी: arceind@rediffmail.com, फोन नं.: 98120-20111, 98120-40111
 सीआईएन: L29120HR1992PLC031681

सूचना
 एतद्वारा सूचित किया जाता है, सेबी (सूचीबद्ध अतिरिक्त एवं प्रकटीकरण अधिनियम) विनियम 2015 के दिवस 47 के साथ संशोधित विनियम 29 के अनुसार, अन्य बातों के साथ, 31 मार्च, 2019 को समाप्त वित्तीय और वित्तीय वर्ष के लिए अंकेषित वित्तीय परिणामों पर विचार तथा मंजूरी हेतु निदेशक मंडल की बैठक गुरुवार, 30 मई, 2019, को आयोजित की जाएगी।

कृते आरपी इंडस्ट्रीज लिमिटेड
 हस्ता / -
 (कनक बाबु) /
 दिनांक: 16.05.2019
 कंपनी सचिव

प्रपत्र सं. आइएनसी-26
 (कंपनी निगम) नियम, 2014 के नियम 30 के अनुसार प्रपत्र
 कंपनी का रजिस्ट्रीकृत कार्यालय एक राज्य से दूसरे राज्य में अंतरित करने के लिए समाचार पत्र में प्रकाशित किया जाने वाला विज्ञापन
 केंद्रीय सरकार / प्रदेशिक निदेशक के समक्ष उत्तरी क्षेत्र, बी-2 विंग, द्वितीय तल, पर्यावरण मंत्रालय, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली-110003
 कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 की उपधारा (4) और कंपनी (निगम) नियम, 2014 के नियम 30 के उपनियम (5) के खंड (अ) के मामले में
 और
 कौशल हॉलिंग लिमिटेड
 विज्ञापन रजिस्ट्रीकृत कार्यालय : प्लॉट नंबर : 915
 9 फ्लोर, ई-ब्लॉक टॉवर, नई दिल्ली, नई दिल्ली-110019 में स्थित है।

इंडियन बैंक
 भारतीय बैंक
 कौण्डर कार्यालय, निरीक्षण विभाग,
 नं. 254-260, अवे बण्णम साले, रायपेट्टा,
 चेन्नई - 600 014, दूरभाष : 044-2813 4531
 फ़ैक्स : 044-2813 4033
 ई-मेल : hoinspection@indianbank.co.in
 वेबसाइट : www.indianbank.in

इंडियन बैंक प्रतिष्ठित सनदी लेखाकार कर्मियों द्वारा बनाए गए सनदी लेखा परीक्षा, एटीक लेखा परीक्षा के साथ ही और अन्य लेखा परीक्षा के लिए नियुक्त करने के हेतु आवेदन आमंत्रित किया है।

आवेदकों के लिए सूचना हमारी वेबसाइट www.indianbank.in देखें।

महाप्रबंधक (आई एवं सी) इंडियन बैंक

(प्रपत्र सं. आइएनसी-26)
 प्रदेशिक निदेशक के समक्ष उत्तरी क्षेत्र, बी-2 विंग, द्वितीय तल, पर्यावरण मंत्रालय, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली-110003
 कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 की उपधारा (4) और कंपनी (निगम) नियम, 2014 के नियम 30 के उपनियम (5) के खंड (अ) के मामले में
 और
 एक्सएलआर एंटरप्राइसेस प्राइवेट लिमिटेड
 जिसका रजिस्ट्रीकृत कार्यालय : 1081 सेक्टर -ए पीकट ए इस्ट क्वार्टर नई दिल्ली झील 110070 है।

आयुक्तकालीन
 अनुमति के बिना यह नोटिस दी जाती है कि यह कंपनी केंद्रीय सरकार के समक्ष कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 के अधीन आवेदन फाइल का प्रस्ताव करती है जिसमें कंपनी का रजिस्ट्रीकृत कार्यालय राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली से उत्तर प्रदेश राज्य में स्थानांतरित करने के लिए तारीख 25 अप्रैल, 2019 को आयोजित असाधारण साधारण अधिवेशन में पारित विशेष संकल्प के संदर्भ में कंपनी के संघम ज्ञापन में संशोधन की पुष्टि की मांग की गई है।
 कंपनी के रजिस्ट्रीकृत कार्यालय के प्रस्तावित स्थानांतरण से यदि किसी व्यक्ति का हित प्रभावित होता है तो वह व्यक्ति या तो निदेशक शिकायत प्रकृ

PRECISION ELECTRONICS LIMITED
 Regd. Office: D-1081, New Friends Colony New Delhi-110065
 CIN: L32104DL1979PLC009590
Notice of Board Meeting

दुर्घटना के कारण निधि में 30 दिनों के भीतर निधि का अभाव तथा प्रकृतियों के कारण निधि में अभाव का रिस्क का कंपनी को अनुभूत होने के कारण निधि में अभाव का रिस्क केवल बैंक, कौशलिंग, & अन्य कर्म, नई दिल्ली को सूचित का उम्मीद है।
 वास्तु बचत हॉलिंग्स प्राइवेट लिमिटेड
 हस्ता, /- (संतोष धियरवाल)
 दिनांक: 17.05.2019
 निदेशक
 DIN: 06953032

अनुमति के बिना यह नोटिस दी जाती है कि यह कंपनी केंद्रीय सरकार के समक्ष कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 के अधीन आवेदन फाइल का प्रस्ताव करती है जिसमें कंपनी का रजिस्ट्रीकृत कार्यालय राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली से उत्तर प्रदेश राज्य में स्थानांतरित करने के लिए तारीख 25 अप्रैल, 2019 को आयोजित असाधारण साधारण अधिवेशन में पारित विशेष संकल्प के संदर्भ में कंपनी के संघम ज्ञापन में संशोधन की पुष्टि की मांग की गई है।

निधि में अभाव का रिस्क केवल बैंक, कौशलिंग, & अन्य कर्म, नई दिल्ली को सूचित का उम्मीद है।

सेनल्यूब इंडस्ट्रीज लिमिटेड
 पंजी. कार्यालय: प्लॉट नं 233-234 सेक्टर-58 बल्लभगढ़ फरीदाबाद-121004, हरियाणा
 फोन नं.: 08826794470, 71, 72, 73
 वेबसाइट: www.cenlub.in
 ई-मेल: cenlub@cenlub.in
 CIN No: L67120HR1992PLC035087

अनुमति के बिना यह नोटिस दी जाती है कि यह कंपनी केंद्रीय सरकार के समक्ष कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 के अधीन आवेदन फाइल का प्रस्ताव करती है जिसमें कंपनी का रजिस्ट्रीकृत कार्यालय राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली से उत्तर प्रदेश राज्य में स्थानांतरित करने के लिए तारीख 25 अप्रैल, 2019 को आयोजित असाधारण साधारण अधिवेशन में पारित विशेष संकल्प के संदर्भ में कंपनी के संघम ज्ञापन में संशोधन की पुष्टि की मांग की गई है।

निधि में अभाव का रिस्क केवल बैंक, कौशलिंग, & अन्य कर्म, नई दिल्ली को सूचित का उम्मीद है।

विषय: गुरुवार, 30 मई, 2019 को आयोजित बोर्ड की बैठक की सूचना
 सेबी (सूचीबद्ध देयताओं और प्रकटीकरण आवश्यकताएं), विनियम, 2015 के विनियम 29 के संशोधित के अनुसार, आपकी सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक गुरुवार, 30 मई, 2019 को कंपनी के पंजीकृत कार्यालय प्लॉट नं. 233-234, सेक्टर-58, बल्लभगढ़ फरीदाबाद, हरियाणा -121004 में आयोजित की जाएगी।

ए) 31 मार्च, 2019 को समाप्त चौथी तिमाही (तिमाही-4), छमाही (छमाही-2) और वित्तीय वर्ष के लिए संपत्तियों व देयताओं (स्टैंडलोन) के विवरण के साथ अंकेषित वित्तीय परिणामों और 31 मार्च, 2019 को समाप्त अंकेषित वित्तीय विवरणों (स्टैंडलोन) पर विचार करने, अनुमोदन के साथ-साथ रिपोर्ट में लेने के लिए और
 बी) 31 मार्च, 2019 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए इविटटी शेयरों पर लाभांश, यदि कोई है की सिफारिश पर विचार करने के लिए
 इसके अतिरिक्त, इनसाइडर ट्रेडिंग की प्रस्तुति के लिए कंपनी के कोड ऑफ कंडक्ट के संदर्भ में, कंपनी की प्रतिभूतियों में डीलिंग के लिए ट्रेडिंग विंडो 17 मई, 2019 से बंद रहेगी और जनता के लिए 31 मार्च, 2019 को समाप्त चौथी तिमाही (तिमाही-4)/छमाही (छमाही-2)/वित्तीय वर्ष के लिए संपत्तियों व देयताओं (स्टैंडलोन) के विवरण के सहित अंकेषित वित्तीय परिणामों की घोषणा व अनुमोदन के बाद दूसरे कलेंडर दिवस (48 घंटे) तक बंद रहेगी। उक्त सूचना पहले ही कंपनी के निदेशकों/अधिकारियों/कर्मचारियों के सहित पदनामित व्यक्ति/यों तक पहुंचा दी गई है।

कृते सेनल्यूब इंडस्ट्रीज लिमिटेड
 हस्ता /-
 वी.के. मिश्रा
 दिनांक: 16.05.2019
 अध्यक्ष व प्रबंध निदेशक
 (DIN: 00006398)

अनुमति के बिना यह नोटिस दी जाती है कि यह कंपनी केंद्रीय सरकार के समक्ष कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 के अधीन आवेदन फाइल का प्रस्ताव करती है जिसमें कंपनी का रजिस्ट्रीकृत कार्यालय राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली से उत्तर प्रदेश राज्य में स्थानांतरित करने के लिए तारीख 25 अप्रैल, 2019 को आयोजित असाधारण साधारण अधिवेशन में पारित विशेष संकल्प के संदर्भ में कंपनी के संघम ज्ञापन में संशोधन की पुष्टि की मांग की गई है।

निधि में अभाव का रिस्क केवल बैंक, कौशलिंग, & अन्य कर्म, नई दिल्ली को सूचित का उम्मीद है।

प्रतिभूत परिसम्पत्ति का विवरण

आरक्षित मूल्य	रु 32,26,00,000.00
धरोहर राशि भुगतान (ईएमडी)	रु 3,22,60,000.00
ईएमडी प्रेषण	"आईसीआईआई बैंक लिमिटेड" के पर
परिसम्पत्ति का निरीक्षण	जून 14, 2019 (1:00 बजे अप. से
ऑनलाइन आवेदन / ईएमडी / केवाईसी दस्तावेज आदि जमा करने की अंतिम तिथि	जून 24, 2019 को 5:00 बजे अप.
बोली / ईएमडी व अन्य केवाईसी दस्तावेज जमा करने के लिये पता	श्री सुमारीष गुप्ता (प्राधिकृत अधि
ई-नीलामी की तिथि एवं समय	जून 25, 2019 (11:00 बजे पूर्वा. से पूर्णता तक अंतिम 5 मिनट में रखी
बोली गुणक	₹ 1,00,000 /-
नियम एवं शर्तें:	
ऑनलाइन नीलामी, नीलामी एजेन्सी की वेबसाइट अर्थात् https://icicibank.auction पर उपलब्ध निविदा दस्तावेज में वर्णित नियमों एवं शर्तों के अधीन होगी।	
निरीक्षण, नीलामी एवं शर्तों, निविदा जमा करने से संबंधित किसी भी प्रकार के स्पष्ट गुप्ता अथवा श्री राजेन्द्र शर्मा, ईमेल: subhashish.gupta@icicibank.com / rajendra.sharma@icicibank.com	
विशेषरूप से नोटिस तथा आम सूचना को एतद्वारा सतर्क किया जाता है कि की धारा 13(13) के अंतर्गत किसी भी रूप में व्यवहार न करें तथा प्रतिभूत परिसंपत्ति तथा उक्त पर आगे के ब्याज के लिये आईसीआईआई बैंक के चार्ज के अधीन रहेंगे।	
अग्नेजी एवं क्षेत्रीय समाचार पत्र में बिक्री सूचना के प्रकाशन के बीच कोई अग्नेजी समाचार पत्र को वरीयता दी जायेगी तथा असंगत दूर करने के लिये उक्त	
सारफेसी अधिनियम, 2002 के नियम 9(1) के अंतर्गत 30	
एतद्वारा एक बार फिर से नोटिस(ज) को सूचित किया जाता है कि ई-नीलाम अज्ञात ब्याज, लिक्विडेटेड क्षतियों तथा अन्य चार्ज के साथ उपरोक्त राशि नीलामी / बिक्री कर दी जायेगी तथा शेष राशि यदि कोई हो ब्याज एवं लागू से नीलामी विफल होती है बैंक नियमावली के नियम 8 के उप-नियम 5 अधिनियम तथा नियमावली के वर्णित प्रावधानों के अनुसार नोटिसी को आगे व माध्यमों से उक्त प्रतिभूत परिसम्पत्तियों की बिक्री करने के लिये स्वतंत्र होगा।	
दिनांक: 18 मई, 20019	स्थान : दिल्ली
	प्राधिकृत

निधि में अभाव का रिस्क केवल बैंक, कौशलिंग, & अन्य कर्म, नई दिल्ली को सूचित का उम्मीद है।